
UCHWAŁA Nr XXXVI/265/08 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 15 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grójec na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w 

Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 55.851.939zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 64.051.939zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 

inwestycyjne w wysokości 18.133.000zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zgodnie z załącznikiem nr 

3. 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 8.200.000zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z: 

1) zaciąganych poşyczek w kwocie - 3.200.000zł, 

2) wpływów ze sprzedaşy papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 5.000.000zł. 

2. Przychody budşetu w wysokości 9.865.371zł, rozchody w wysokości 1.665.371zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 4. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 400.000zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieşące w kwocie - 180.000zł, 

b) wydatki inwestycyjne w kwocie - 220.000zł, 

2) celową w wysokości - 100.000zł 

(zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym). 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 415.600zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 297.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 118.600zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 7.1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: zakładów budşetowych: przychody 

– 10.093.000zł, wydatki – 10.093.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek budşeto-

wych: dochody – 570.356zł; wydatki -570.356zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8.1. Dotację przedmiotową dla Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze” 

z tytułu dopłaty do 1 metra kwadratowego stadionu przy ul. Laskowej w Grójcu - 6,96zł, 

z tytułu dopłaty do 1 metra kwadratowego hali sportowej wraz z kompleksem boisk przy ul. Sportowej - 

24,96zł, 

z tytułu dopłaty do kaşdej osoby korzystającej z pływalni - 3,62zł, 



z tytułu dopłaty do kaşdej osoby biorącej udział w sportowych imprezach własnych oraz w sekcjach spor-

towych - 15,60zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 1.600.000zł, 

działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli w wysokości - 2.731.440zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienaleşące do sektora finan-

sów publicznych na łączną kwotę - 375.450zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

przychody  - 420.000zł, 

wydatki  - 665.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i poşyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu - w kwocie 1.000.000zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budşetu - w kwocie 8.200.000zł. 

§ 11. Upowaşnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budşetu do wysokości 1.000.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 1.000.000zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między 

paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4) przekazania kierownikom jednostek budşetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie do-

chodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przenie-

sień w planie wydatków, 

6) udzielania w roku budşetowym poşyczek do łącznej kwoty 200.000zł, 

7) udzielania w roku budşetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.000.000zł, 

8) lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 14. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Grzegorz Pruś 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 



z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Budşet Gminy i Miasta w Grójcu na rok 2009 

Dochody 

 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009 rok 

Ogółem w tym : 

bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000 0 200 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000 0 200 000 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów ( związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych ŝródeł 

200 000  200 000 

600   Transport i łączność 132 000 132 000 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 132 000 132 000 0 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące realizowa-

ne na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

132 000 132 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 820 000 2 820 000 1 000 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 820 000 2 820 000 1 000 000 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

200 000 200 000  

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

2 600 000 2 600 000  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

uşytkowania wieczystego nieruchomości 

1 000 000 0 1 000 000 

  0920 Pozostałe odsetki 20 000 20 000  

750   Administracja publiczna 140 453 140 453 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 120 453 120 453 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

116 953 116 953  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami 

3 500 3 500  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000 20 000 0 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 10 000 10 000  

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 10 000 10 000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

3 932 3 932 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

3 932 3 932 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 932 3 932  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 11 000 11 000 0 

 75414  Obrona cywilna 1 000 1 000 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000 1 000  

 75416  Straş Miejska 10 000 10 000 0 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pienięşne od ludności 10 000 10 000  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

35 391 700 35 391 700 0 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 132 000 132 000  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w 

formie karty podatkowej 

130 000 130 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000 2 000  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

7 998 500 7 998 500 0 



innych jednostek organizacyjnych 

  0310 Podatek od nieruchomości 7 488 000 7 488 000  

  0320 Podatek rolny 42 000 42 000  

  0330 Podatek leśny 16 500 16 500  

  0340 Podatek od środków transportowych 232 000 232 000  

  0500 Podatek czynności cywilnoprawnych 50 000 50 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000 20 000  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 

150 000 150 000  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

9 250 500 9 250 500 0 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 500 000 2 500 000  

  0320 Podatek rolny 850 000 850 000  

  0330 Podatek leśny 15 500 15 500  

  0340 Podatek od środków transportowych 700 000 700 000  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 150 000 150 000  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000 000 4 000 000  

  0500 Podatek czynności cywilnoprawnych 1 000 000 1 000 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000 35 000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego na podstawie ustaw 

1 510 700 1 510 700 0 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 980 000 980 000  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000 15 000  

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaş alkoholu 415 600 415 600  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

100 000 100 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 100  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu państwa 16 500 000 16 500 000 0 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 16 000 000 16 000 000  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500 000 500 000  

758   Róşne rozliczenia 11 013 354 11 013 354 0 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 713 354 10 713 354 0 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 10 713 354 10 713 354  

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 300 000 300 000  

  0920 Pozostałe odsetki 300 000 300 000  

801   Oświata i wychowanie 160 100 160 100 0 

 80101  Szkoły podstawowe 100 100 0 

  0920 Pozostałe odsetki 100 100  

 80104  Przedszkola 160 000 160 000 0 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 160 000 160 000  

852   Pomoc społeczna 4 912 400 4 912 400  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 625 000 3 625 000 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 610 000 3 610 000  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami 

15 000 15 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadcze-

nia rodzinne 

43 400 43 400 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43 400 43 400  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

553 000 553 000 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

474 000 474 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

79 000 79 000  



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 352 000 352 000 0 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

352 000 352 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 229 000 229 000 0 

  0830 Wpływy z usług 20 000 20 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

209 000 209 000  

 85295  Pozostała działalność 110 000 110 000 0 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

110 000 110 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 000 67 000 0 

 90002  Gospodarka odpadami 67 000 67 000 0 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 67 000 67 000  

Dochody ogółem 55 851 939 54 651 939 1 200 000 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Budşet Gminy i Miasta w Grójcu na rok 2009 

Wydatki 

 
w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

na 2009r. 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia Pochodne od  

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 550 000 20 000   20 000   3 530 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 530 000 0      3 530 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 3 530 000       3 530 000 

 01030  Izby rolnicze 20 000 20 000   20 000    

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów podatku rolnego 

20 000 20 000   20 000    

600   Transport i łączność 7 322 000 1 632 000   0   5 690 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 882 000 132 000   0   750 000 

  4270 Zakup usług remontowych 52 000 52 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000 80 000       

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

750 000       750 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 440 000 1 500 000      4 940 000 

  4270 Zakup usług remontowych 1 250 000 1 250 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000 250 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 4 940 000       4 940 000 

630   Turystyka 20 000 20 000   20 000    

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000 20 000   20 000    

  2820 Dotacje celowe z budşetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000 20 000   20 000    

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 707 000 2 607 000 7 500     7 100 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 543 500 2 443 500 500     7 100 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 12 000 12 000       

  4260 Zakup energii 780 000 780 000       

  4270 Zakup usług remontowych 950 000 950 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 700 000 700 000       

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

1 000 1 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 6 600 000       6 600 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

500 000       500 000 

 70095  Pozostała działalność 163 500 163 500 7 000      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000 7 000 7 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 000 1 000       

  4260 Zakup energii 65 000 65 000       

  4270 Zakup usług remontowych 500 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000       

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

70 000 70 000       

710   Działalność usługowa 330 000 330 000       

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000 300 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000 300 000       



 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 000 30 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000       

750   Administracja publiczna 6 030 553 6 000 553 3 645 816 603 837    30 000 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 116 953 116 953 99 416 17 537     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 416 99 416 99 416      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 101 15 101  15 101     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 436 2 436  2 436     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 455 000 455 000 1 000      

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 411 600 411 600       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 20 000 20 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

3 600 3 600       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 800 1 800       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000 1 000       

  4420 Podróşe słuşbowe zagraniczne 1 000 1 000       

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 231 000 5 201 000 3 543 400 586 300    30 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000 10 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 290 000 3 290 000 3 290 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 400 233 400 233 400      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 504 300 504 300  504 300     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 82 000 82 000  82 000     

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

45 300 45 300       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 20 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 170 000 170 000       

  4260 Zakup energii 105 000 105 000       

  4270 Zakup usług remontowych 115 000 115 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000 300 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 000 14 000       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

14 000 14 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

60 000 60 000       

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

1 000 1 000       

  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 5 000 5 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 20 000 20 000       

  4420 Podróşe słuşbowe zagraniczne 1 000 1 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 80 000 80 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

61 000 61 000       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

20 000 20 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

9 000 9 000       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

40 000 40 000       

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

30 000       30 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 000 111 000 1 000      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 20 000 20 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000 90 000       

 75095  Pozostała działalność 116 600 116 600 1 000      

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 600 93 600       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 000 4 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 18 000       

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 932 3 932 2 900      

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

3 932 3 932 2 900      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900 2 900 2 900      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500 500       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

532 532       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşa-

rowa 

1 128 000 1 078 000 628 000 98 500    50 000 

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 35 000 35 000       

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 35 000 35 000       

 75412  Ochotnicze Straşe Poşarne 346 500 296 500 70 000 0    50 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000 30 000       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 70 000 70 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 60 000 60 000       

  4260 Zakup energii 30 000 30 000       

  4270 Zakup usług remontowych 85 000 85 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 500 1 500       

  4430 Róşne opłaty i składki 10 000 10 000       

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

50 000       50 000 

 75414  Obrona cywilna 1 000 1 000 1 000      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000      

 75416  Straş Miejska 745 500 745 500 557 000 98 500     



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 4 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 000 510 000 510 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 500 33 500 33 500      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 84 500 84 500  84 500     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000 14 000  14 000     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500 13 500 13 500      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 30 000 30 000       

  4270 Zakup usług remontowych 4 500 4 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000 9 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000 3 000       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

3 500 3 500       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

3 500 3 500       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000 2 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 2 000 2 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

12 500 12 500       

  4480 Podatek od nieruchomości 500 500       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

10 000 10 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 000 2 000       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

3 500 3 500       

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 000 800 000 30 000      

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

naleşności budşetowych 

800 000 800 000 30 000      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 30 000 30 000      

  4300 Zakup usług pozostałych 770 000 770 000       

757   Obsługa długu publicznego 349 000 349 000    349 000   

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

poşyczek jednostek samorządu terytorialnego 

349 000 349 000    349 000   

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

papierów wartościowych oraz od krajowych 

poşyczek i kredytów 

349 000 349 000    349 000   

758   Róşne rozliczenia 500 000 280 000      220 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 500 000 280 000      220 000 

  4810 Rezerwy 280 000 280 000       

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000       220 000 

801   Oświata i wychowanie 18 724 170 18 713 170 10 676 600 1 867 750 2 731 440   11 000 

 80101  Szkoły podstawowe 9 273 800 9 262 800 6 223 100 1 102 900    11 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151 900 151 900       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 727 000 5 727 000 5 727 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 485 000 485 000 485 000      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 947 000 947 000  947 000     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 155 900 155 900  155 900     

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

19 800 19 800       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100 11 100 11 100      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 148 000 148 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 46 000 46 000       

  4260 Zakup energii 460 000 460 000       

  4270 Zakup usług remontowych 447 000 447 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200 4 200       

  4300 Zakup usług pozostałych 84 000 84 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 600 3 600       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

19 900 19 900       

  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 25 000 25 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 12 100 12 100       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

470 900 470 900       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

4 300 4 300       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

11 700 11 700       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

28 400 28 400       

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

11 000       11 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 421 470 421 470 329 900 58 850    0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 720 12 720       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 000 302 000 302 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 900 27 900 27 900      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 50 300 50 300  50 300     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 550 8 550  8 550     

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

20 000 20 000       

 80104  Przedszkola 2 801 440 2 801 440   2 731 440    

  2510 Dotacja podmiotowa z budşetu dla zakładu 

budşetowego 

1 542 000 1 542 000   1 542 000    

  2540 Dotacja podmiotowa z budşetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

252 000 252 000   252 000    

  2590 Dotacja podmiotowa z budşetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niş jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

937 440 937 440   937 440    

  4430 Róşne opłaty i składki 70 000 70 000       

 80110  Gimnazja 4 254 700 4 254 700 3 145 000 540 000    0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000 11 000       



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 890 000 2 890 000 2 890 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000 240 000 240 000      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 464 000 464 000  464 000     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 76 000 76 000  76 000     

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

24 000 24 000       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000 15 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 74 000 74 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 30 000 30 000       

  4260 Zakup energii 105 000 105 000       

  4270 Zakup usług remontowych 95 000 95 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000 5 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

7 000 7 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 400 2 400       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

187 700 187 700       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

1 600 1 600       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 000 2 000       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

7 000 7 000       

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 270 000 270 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000 270 000       

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

539 200 539 200 387 600 69 600    0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400 3 400       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000 360 000 360 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500 26 500 26 500      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 60 000 60 000  60 000     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 600 9 600  9 600     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100 1 100 1 100      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 14 500 14 500       

  4260 Zakup energii 13 000 13 000       

  4270 Zakup usług remontowych 3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 300 2 300       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

2 000 2 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

7 300 7 300       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 100 4 100       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

8 500 8 500       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

6 000 6 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 500 1 500       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

12 400 12 400       

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 700 66 700      0 

  3250 Stypendia róşne 48 700 48 700       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 18 000 18 000       

 80148  Stołówki szkolne 671 900 671 900 545 400 88 800     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 800 6 800       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 000 504 000 504 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 400 41 400 41 400      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 76 200 76 200  76 200     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 600 12 600  12 600     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 7 800 7 800       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

23 100 23 100       

 80195  Pozostała działalność 424 960 424 960 45 600 7 600    0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 150       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500 37 500 37 500      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100 3 100 3 100      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 500 6 500  6 500     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100 1 100  1 100     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 5 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 7 000 7 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 4 600 4 600       

  4300 Zakup usług pozostałych 355 000 355 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

3 000 3 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 210 210       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

1 500 1 500       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

150 150       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

150 150       

851   Ochrona zdrowia 270 600 270 600 165 120 930 25 000    

 85153  Zwalczanie narkomanii 118 600 118 600 80 000 0    0 

  3110 Świadczenia społeczne 8 600 8 600       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000 80 000 80 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 300 3 300       

  4300 Zakup usług pozostałych 23 800 23 800       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 700       



  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

600 600       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 600 1 600       

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 000 152 000 85 120 930 25 000   0 

  2830 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

25 000 25 000   25 000    

  3110 Świadczenia społeczne 11 000 11 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 720 4 720 4 720      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 400 400      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 800 800  800     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 130 130  130     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000 80 000 80 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 8 000 8 000       

  4260 Zakup energii 2 200 2 200       

  4270 Zakup usług remontowych 500 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 11 950 11 950       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 700       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

2 100 2 100       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000 2 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 300 300       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

1 200 1 200       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300 300       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

700 700       

852   Pomoc społeczna 7 071 150 7 049 150 1 547 900 273 700 30 450   22 000 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 207 500 207 500 131 050 12 750    0 

  3110 Świadczenia społeczne 17 000 17 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 650 65 650 65 650      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800 4 800 4 800      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 000 11 000  11 000     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750 1 750  1 750     

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

700 700       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 600 60 600 60 600      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 16 200 16 200       

  4260 Zakup energii 9 500 9 500       

  4270 Zakup usług remontowych 3 500 3 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800 9 800       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 700 1 700       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 400 400       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 800 2 800       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600 600       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 000 1 000       

 85202  Domy pomocy społecznej 204 000 204 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 14 800 14 800       

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorial-

nego od innych jednostek samorządu terytorialne-

go 

189 200 189 200       

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 610 000 3 610 000 70 400 28 200     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200       

  3110 Świadczenia społeczne 3 486 100 3 486 100       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 600 63 600 63 600      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800 6 800 6 800      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26 500 26 500  26 500     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700 1 700  1 700     

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 200 1 200       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 000 1 000       

  4260 Zakup energii 600 600       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 600 15 600       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 100 100       

  4430 Róşne opłaty i składki 2 200 2 200       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 700 2 700       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

900 900       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

200 200       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

600 600       

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

43 400 43 400       

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 400 43 400       

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

887 450 887 450   10 450    

  2830 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 450 10 450   10 450    

  3110 Świadczenia społeczne 877 000 877 000       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 240 000 240 000       



  3110 Świadczenia społeczne 240 000 240 000       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 539 800 1 517 800 1 178 400 204 400    22 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800 7 800       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086 400 1 086 400 1 086 400      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000 75 000 75 000      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 176 400 176 400  176 400     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000 28 000  28 000     

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

12 600 12 600       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000 17 000 17 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 19 600 19 600       

  4260 Zakup energii 9 000 9 000       

  4270 Zakup usług remontowych 7 000 7 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700       

  4300 Zakup usług pozostałych 30 800 30 800       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 700       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 100 1 100       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

3 000 3 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 200 1 200       

  4430 Róşne opłaty i składki 2 000 2 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

26 600 26 600       

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000 3 000       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

5 500 5 500       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 000 1 000       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

3 400 3 400       

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

22 000       22 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

229 000 229 000 168 050 28 350 20 000    

  2830 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000 20 000   20 000    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 3 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 850 147 850 147 850      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600 10 600 10 600      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 24 470 24 470  24 470     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 880 3 880  3 880     

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 100 2 100       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600 9 600 9 600      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 200 200       

  4300 Zakup usług pozostałych 200 200       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 100 100       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

6 600 6 600       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

300 300       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

100 100       

 85295  Pozostała działalność 110 000 110 000       

  3110 Świadczenia społeczne 110 000 110 000       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 470 600 470 600 252 600 38 300     

 85401  Świetlice szkolne 269 600 269 600 212 600 38 300     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900 900       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 000 192 000 192 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600 20 600 20 600      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 32 800 32 800  32 800     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500 5 500  5 500     

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

17 800 17 800       

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 137 000 137 000       

  3240 Stypendia dla uczniów 137 000 137 000       

 85495  Pozostała działalność 64 000 64 000 40 000      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000 40 000 40 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 7 000 7 000       

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 800       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 000 1 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 400 400       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

800 800       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

7 000 7 000       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 254 934 2 224 934 1 000     2 030 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 581 000 1 000      1 580 000 

  4430 Róşne opłaty i składki 1 000 1 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 1 580 000       1 580 000 

 90002  Gospodarka odpadami 90 000 90 000       

  4510 Opłaty na rzecz budşetu państwa 90 000 90 000       

 90003  Gospodarka odpadami 710 000 710 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000 10 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 700 000 700 000       



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 273 000 273 000 1 000      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000 2 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000 270 000       

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 155 000 955 000      200 000 

  4260 Zakup energii 850 000 850 000       

  4270 Zakup usług remontowych 100 000 100 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 200 000       200 000 

 90095  Pozostała działalność 445 934 195 934 0     250 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 25 934 25 934       

  4270 Zakup usług remontowych 15 000 15 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000 125 000       

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

30 000 30 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 250 000       250 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000 1 600 000   1 600 000   0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 000 1 050 000   1 050 000   0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

1 050 000 1 050 000   1 050 000    

 92116  Biblioteki 550 000 550 000   550 000    

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

550 000 550 000   550 000    

926   Kultura fizyczna i sport 1 920 000 1 620 000   1 500 000   300 000 

 92601  Obiekty sportowe 200 000       200 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 200 000       200 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 600 000 1 500 000   1 500 000   100 000 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budşetu dla zakładu 

budşetowego 

1 200 000 1 200 000   1 200 000    

  2820 Dotacje celowe z budşetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

300 000 300 000   300 000    

  6210 Dotacje celowe z budşetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych zakładów budşetowych 

100 000 0      100 000 

 92695  Pozostała działalność 120 000 120 000       

  3250 Stypendia róşne 120 000 120 000       

Ogółem wydatki 64 051 939 45 068 939 16 957 436 2 883 017 5 926 890 349 000  18 983 000 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjne-

go 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budşetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i poşyczki 

środki 

pochodz. 

 z innych 

ŝródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania 

Wody w Uleńcu (2008-2010) 

1 850 000 900 000 100 000 800 000   900 000 0 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

2. 010 01010 6050 Budowa wodociągu w 

Şyrówku i Gościeńczycach 

(2007-2009) 

1 450 000 1 250 000 200 000 1 050 000   0 0 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

3. 010 01010 6050 Modernizacja Stacji Uzdatnia-

nia Wody w Kośminie (2008-

2010) 

2 200 000 1 000 000 100 000 900 000   1 150 000 0 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

4. 700 70005 6050 Budowa budynków komunal-

nych z mieszkaniami 

socjalnymi (2008-2011) 

5 800 000 1 300 000 1 300 000    1 700 000 1 300 000 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

5. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w ulicach: 

Mszczonowskiej, Willowej, 

Ogrodowej, Stodolnej 

(2008-2012) 

1 921 260 500 000 50 000 450 000   500 000 500 000 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

6. 926 92601 6050 Modernizacja stadionu przy ul. 

Laskowej (2007-2011) 

16 000 000 200 000 200 000    8 300 000 7 100 000 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

7. 600 60016 6050 Budowa drogi Lesznowola-

Podole (2008-2010) 

3 000 000 1 000 000 1 000 000    2 000 000 0 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

8. 600 60016 6050 Budowa drogi Mięsy-

Częstoniew B (2007-2009) 

460 000 200 000 200 000    0 0 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

9. 600 60016 6050 Budowa drogi Bikówek-Dębie 

(2008-2010) 

900 000 300 000 300 000    300 000 0 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

Razem 33 581 260 6 650 000 3 450 000 3 200 000 0 0 14 850 000 8 900 000  

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 



z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budşetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i poşyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych ŝródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji w Woli Krobowskiej 200 000 200 000 200 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

2 010 01010 6050 Projekty kanalizacji na terenach wiejskich: - 

Marianów (ul. Zastacyjna) - Lesznowola 

180 000 180 000 180 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

3 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych: - remont ul. 

Laskowej, - ul. Solidarności Wiejskiej (od ul. 

Laskowej do ul. Relaksowej), - ul. Niecała, 

Cierniówka, Wąska, - ul. P.Skargi (dojazd do 

osiedla), - na osiedlu Sady: ul. Brzozowa, ul. 

Orzechowa, - chodnik w Głuchowie, - ul. 

Szkolna w Lesznowoli, - droga w Kępinie 

3 140 000 3 140 000 3 140 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

4 600 60016 6050 Dokumentacja przyszłościowa-drogi: - 

(droga Krobów-Pabierowice, ul. Słowackie-

go, ul. Norwida, ul. P.O.W., ul. Leśmiana) 

300 000 300 000 300 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

5 700 70005 6050 Przebudowa rynku w Grójcu 5 000 000 5 000 000   5 000 000  Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

6 700 70005 6050 Inwestycje w komunalnych zasobach 

mieszkaniowych 

300 000 300 000 300 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

7 700 70005 6060 Wykupy gruntów 500 000 500 000 500 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

8 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogra-

mowania dla UGiM 

30 000 30 000 30 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

9 754 75412 6060 Samochód poşarniczy dla OSP 50 000 50 000 50 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

10 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyj-

ne 

220 000 220 000 220 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

11 801 80101 6060 Zakup kotła do gotowania 11 000 11 000 11 000    PSP Nr 1 w Grójcu 

12 852 85219 6060 Zakup oprogramowania i sprzętu kompute-

rowego do elektronicznego obiegu 

dokumentów "El-Dok System" w MGOPS w 

Grójcu 

22 000 22 000 22 000    Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Grójcu 

13 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

w Grójcu : -kanal. sanitarna- Al. Niepodle-

głości (strona lewa za ul. Słowackiego) , - 

kanal. sanit. i deszcz. ul. Laskowej 

930 000 930 000 930 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

14 900 90001 6050 Projekt kanalizacji: - ul. Worowska -za 

obwodnicą - ul. Sienkiewicza i ul. Graniczna 

150 000 150 000 150 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

15 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 

Grójec, w tym m.in.: Pabierowice, Wola 

Zakrzewska, Duşy Dół 

200 000 200 000 200 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

16 900 90095 6050 Budowa wodociągu w ul. Sienkiewicza na 

odcinku od ul. Wiatracznej do ul. Granicznej 

200 000 200 000 200 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

17 900 90095 6050 Dokumentacja przyszłościowa - wodociągi 

w mieście: - ul. Mogielnicka / za obwodnicą/ 

50 000 50 000 50 000    Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

Ogółem 11 483 000 11 483 000 6 433 000 0 5 000 000  x 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budşetu w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2008 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 865 371 

1. Poşyczki § 952 3 200 000 

2. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki na rachunku bankowym) §955 1 665 371 

3. Przychody ze sprzedaşy papierów wartościowych /obligacje/ §931 5 000 000 

Rozchody ogółem:  1 665 371 

1. Spłaty kredytów § 992 77 931 

2. Spłaty poşyczek § 992 1 587 440 

 

 

Załącznik nr 5 



do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 

750   116 953 116 953 116 953 99 416 17 537   

 75011  116 953 116 953 116 953 99 416 17 537   

  2010 116 953       

  4010  99 416 99 416 99 416    

  4110  15 101 15 101  15 101   

  4120  2 436 2 436  2 436   

751   3 932 3 932 3 932 2 900 0   

 75101  3 932 3 932 3 932 2 900 0   

  2010 3 932       

  4170  2 900 2 900 2 900    

  4370  500 500     

  4740  532 532     

754   1 000 1 000 1 000     

 75414  1 000 1 000 1 000     

  2010 1 000       

  4170  1 000 1 000 1 000    

852   4 336 400 4 336 400 4 336 400 238 450 56 550 3 960 100  

 85212  3 610 000 3 610 000 3 610 000 70 400 28 200 3 486 100  

  2010 3 610 000       

  3020  200 200     

  3110  3 486 100 3 486 100   3 486 100  

  4010  63 600 63 600 63 600    

  4040  6 800 6 800 6 800    

  4110  26 500 26 500  26 500   

  4120  1 700 1 700  1 700   

  4140  1 200 1 200     

  4210  1 000 1 000     

  4260  600 600     

  4300  15 600 15 600     

  4410  100 100     

  4430  2 200 2 200     

  4440  2 700 2 700     

  4700  900 900     

  4740  200 200     

  4750  600 600     

 85213  43 400 43 400 43 400     

  2010 43 400       

  4130  43 400 43 400     

 85214  474 000 474 000 474 000   474 000  

  2010 474 000       

  3110  474 000 474 000   474 000  

 85228  209 000 209 000 209 000 168 050 28 350   

  2010 209 000       

  3020  3 000 3 000     

  4010  147 850 147 850 147 850    

  4040  10 600 10 600 10 600    

  4110  24 470 24 470  24 470   



  4120  3 880 3 880  3 880   

  4140  2 100 2 100     

  4170  9 600 9 600 9 600    

  4210  200 200     

  4300  200 200     

  4410  100 100     

  4440  6 600 6 600     

  4700  300 300     

  4740  100 100     

Ogółem 4 458 285 4 458 285 4 458 285 340 766 74 087 3 960 100  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   132 000 132 000 132 000     

 60014  132 000 132 000 132 000     

Ogółem 132 000 132 000     

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budşetowych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jed-

nostek budşetowych na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan środków 

obrotowych**  

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budşetem 

z tytułu wpłat 

nadwyşek 

środków 

za 2007 rok 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budşetu 
dotacje 

z budşetu*** 

w tym: 

§ 265 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budşetowe 1 861,05 10 093 000 2 842 000 1 200 000 100 000 10 093 000,00 0 1 861,05 x 

 z tego:          

 1.Publiczne Przedszkole Nr 2 w Grójcu 0 1 146 000 786 000   1 146 000 0 0 x 

 2.Publiczne Przedszkole Nr 4 w Grójcu 0 1 116 000 756 000   1 116 000 0 0 x 

 3.Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grójcu 0 5 150 000    5 150 000  0 x 

 4.Grójecki Ośrodek Sportu "MAZOWSZE" 1 861,05 2 681 000 1 300 000 1 200 000 100 000 2 681 000,00  1 861,05 x 

II. Dochody własne jednostek budşetowych  570 356  x x 570 356 x   

 z tego:          

 1.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grójcu 0 131 815  x x 131 815 x 0  

 2.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Grójcu 0 153 612  x x 153 612 x   

 3.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Grójcu 0 54 505  x x 54 505 x   

 4.Publiczna Szkoła Podstawowa w Bikówku 0 55 608  x x 55 608 x   

 5.Publiczna Szkoła Podstawowa w Lesznowoli 0 1 005  x x 1 005 x   

 6.Publiczna Szkoła Podstawowa w Częstoniewie 0 17 805  x x 17 805 x   

 7.Publiczne Gimnazjum w Grójcu  156 006  x x 156 006 x   

Ogółem 1 861,05 10 663 356 2 842 000 1 200 000 0 10 663 356,00  1 861,05 0 

 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budşetowych: 

* dochody 

** stan środków pienięşnych 



*** ŝródła dochodów wskazanych przez Radę 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Dotacje przedmiotowe w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 

Zakres Ogółem 

kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 926 92605 2650 Grójecki Ośrodek Sportu "MAZOWSZE" 1. dopłata do 1m kw. stadionu sporto-

wego z boiskami i budynkiem przy ul. 

Laskowej- 6,96,-  

2. dopłata do 1m kw. hali sportowej wraz 

z kompleksem boisk przy ul. Sporto-

wej -24,96,- 

3. dopłata do kaşdej osoby korzystającej 

z pływalni - 3,62,- 

4. dopłata do kaşdej osoby biorącej 

udział w sportowych imprezach wła-

snych oraz w sekcjach sportowych - 

15,60,- 

1 200 000 

Ogółem  1 200 000 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2510 Publiczne Przedszkole Nr 2 w Grójcu 786 000 

2 801 80104 2510 Publiczne Przedszkole Nr 4 w Grójcu 756 000 

3 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 252 000 

4 801 80104 2590 Publiczne Przedszkole prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej 

w Grójcu 

937 440 

5 921 92109 2480 Grójecki Ośrodek Kultury 1 050 000 

6 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 550 000 

Ogółem 4 331 440 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienaleşące do sektora finansów publicznych w 2009 roku 

 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 630 63003 2820 Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki - organizowanie rajdów 20 000 



pieszych i turystyki rowerowej 

2 851 85154 2830 Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci wydawania 1 gorącego posił-

ku dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, które własnym staraniem nie 

mogą go sobie zapewnić 

25 000 

3 852 85214 2830 Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci wydawania 1 gorącego posił-

ku dla osób , które własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 

10 450 

4 852 85228 2830 Opieka medyczna nad pacjentem obłoşnie chorym oraz opieka paliatywna nad 

pacjentem w ostatnim stadium choroby nowotworowej 

20 000 

5 926 92605 2820 Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i rekreacji: "piłka noşna i koszy-

kowa na terenia Miasta Grójec" "piłka noşna na terenie Gminy Grójec/ z wyłącze-

niem Miasta Grójec/" "piłka koszykowa dla dzieci ze szkół podstawowych z terenu 

gminy i miasta Grójec" "tenis stołowy" "zorganizowanie obozu szkoleniowo-

wypoczynkowego w okresie letnim 2008 dla dzieci i młodzieşy z terenu Gminy i 

Miasta Grójec" 

300 000 

Ogółem 375 450 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXXV/265/08 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dni a 15 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

w złotych 

 
Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2008 rok 

I.  Stan środków obrotowych na początek roku 250 000 

II.  Przychody 420 000 

1. 0690 Wpływy z róşnych opłat 420 000 

III.  Wydatki 665 000 

1.  Wydatki bieşące, w tym: 105 000 

  edukacja ekologiczna, w tym:  

 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000 

 4300 zakup usług pozostałych 9 000 

  pomoc przy utylizacji odpadów azbestowych  

 4300 zakup usług pozostałych 35 000 

  zakładanie nowych terenów zieleni  

 4300 zakup usług pozostałych 50 000 

2.  Wydatki majątkowe, w tym: 560 000 

 6270 Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach wiej-

skich 

560 000 

IV.  Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota 

długu na 

dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3  4 5 6 7 8 

1. Zobowiązania wg tytułów dłuşnych: (1.1+1.2+1.3) 10 706 820  14 585 499 17 920 129 15 499 960 12 620 448 10 043 892 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez zobowiązań określo-

nych w art.170 ust.3) z tytułu: 

6 076 899  6 385 499 12 920 129 15 499 960 12 620 448 10 043 892 

a poşyczek 5 615 356 2 639 281 6 251 887 7 864 447 5 499 960 3 620 448 2 043 892 

b kredytów 461 543  133 612 55 682    

c obligacji    5 000 000 10 000 000 9 000 000 8 000 000 

1.2 Planowane w roku budşetowym (bez zobowiązań 

określonych w art.170 ust.3): 

4 629 921  8 200 000 5 000 000 0 0 0 

a poşyczki 4 629 921  3 200 000     

b kredyty, w tym:        

 EBOiR        

c obligacje   5 000 000 5 000 000    



1.3 Poşyczki, kredyty i obligacje ( w związku z umową 

określoną w art.170 ust.3) 

       

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 1 932 040  2 014 370 3 150 169 3 859 512 3 416 556 3 606 012 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem zobowiązań 

określonych w art.169 ust.3 

1 682 040  1 665 370 2 420 169 2 879 512 2 576 556 2 916 012 

a kredytów i poşyczek 1 682 040  1 665 370 2 420 169 1 879 512 1 576 556 916 012 

b wykup papierów wartościowych     1 000 000 1 000 000 2 000 000 

c udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu zobowiązań okre-

ślonych w art.169 ust.3 

       

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 250 000  349 000 730 000 980 000 840 000 690 000 

3. Prognozowane dochody budşetowe 52 209 099  55 849 939 57 000 000 59 000 000 61 000 000 62 500 000 

4. Prognozowane wydatki budşetowe 60 352 510  64 049 939 59 579 831 56 120 000 58 423 000 59 583 000 

5. Prognozowany wynik finansowy -8 143 411  -8 200 000 -2 579 831 2 880 000 2 577 000 2 917 000 

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1.a - 2.1.b-2.2):3 12,23  23,13 27,19 21,39 16,47 11,40 

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1a - 2.1.b):3 

12,23  23,13 27,19 21,39 16,47 11,40 

6.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 ust. 1) (2:3) 3,70  3,61 5,53 6,54 5,60 5,77 

6.4 spłaty zadłuşenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 

169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

3,70  3,61 5,53 6,54 5,60 5,77 

 

W kolumnie umorzenie uwzględniono umorzenie dwóch poşyczek z WFOŚiGW i NFOŚiGW. Na jedną gmina Grójec juş podpisała 

umowę, natomiast na drugą umowa będzie podpisana w najblişszym czasie. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Grzegorz Pruś 

 

 

 

 


